Проект

ВСЕРОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ  РАБОТНИКОВ  ОБОРОННОЙ  ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             марта 2011г. г. Москва         Протокол №

О ситуации на предприятиях и организациях отрасли
и действиях профсоюзных организаций

Заслушав и обсудив информацию председателя профсоюза Чекменева А.И.

Президиум  профсоюза   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить текст Обращения президиума ЦК профсоюза к
территориальным и первичным профсоюзным организациям и направить
Обращение в организации профсоюза для обсуждения.

2. Территориальным и первичным профсоюзным организациям:

2.1. Обсудить текст Обращения президиума ЦК профсоюза .
2.2. Проанализировать ситуацию, складывающуюся на предприятиях в

связи с проблемами по размещению государственного оборонного заказа на
2011 год.

2.3. Обобщить поступившие в ходе обсуждения предложения и направить
их в ЦК профсоюза в срок до 10 марта 2011 года.

3. Президиуму ЦК профсоюза принять окончательное решение о действиях
профсоюза в создавшейся ситуации.

Председатель профсоюза                                                А.И. Чекменев